___________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANO DO BRASIL - CNPJ/MF n° 00.4007.344/0001-22
Rua dos Três Poderes, s/n°, Centro, Município de Americano do Brasil/GO - CEP:76.165-000.

Fone: (64) 3504-1213. Site:www.americanodobrasil.go.gov.br
E-mail:administracao@americanodobrasil.go.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 003/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 202400003

A Prefeitura Municipal de Americano do Brasil/GO, Estado de Goiás, pessoa jurídica
de direito público interno, inscrita no CNPJ n° 00.007.344/0001-22, através do Departamento de
Licitações e Contratos, neste ato representado por seu Agente de Contratação, o Sr. RANIERY
CARVALHO DOS SANTOS, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021,
torna público para o conhecimento dos interessados que estará recolhendo, até às 23h59min do
dia 01 de fevereiro de 2024, propostas de preços para a Prestação de serviços de Revisão
Periódica de 20.000 km, sendo: (Higienização do ar, filtro de óleo de motor de filtro de
combustível, filtro de entrada de ar para arruela de cobre, óleo castrol RN 5W30 1L, filtro de ar
condicionado) para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de Americano do
Brasil/GO.

As propostas poderão ser encaminhadas pelo e-mail através do endereço eletrônico

<licitacoesprefamericano@gmail.com>, ou entregues diretamente na Sala de Licitações da
Prefeitura Municipal, em horário de expediente, situada na Rua dos Três Poderes, s/n°, Centro,
Município de Americano do Brasil/GO - CEP:76.165-000, em horário de expediente de segunda
à sexta-feira das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min. O Termo de Referência,
bem como informações complementares, estarão disponíveis nos endereços acima
mencionados ou pelo Fone: (064) 3504-1213.

A sessão pública para escolha da proposta mais vantajosa com vias à contratação em

epígrafe será às 09h00min do dia 02 de fevereiro de 2024.

Americano do Brasil/GO, aos 26 de janeiro de 2024.

RANIERY CARVALHO DOS SANTOS
Agente de Contratações

http://www.americanodobrasil.go.gov.br/

		2024-01-26T13:42:14-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.